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جلایی پور می گوید عدهای از مردم احساس کردند برای حاکمیتی که تن به اصلاح نمیدهد تندرویی مثل ترامپ زورگو خوب

است تا به جمهوری اسلامی فشار بیاورد.

یک فعال سیاسی اصلاح طلب عنوان کرد؛ 

حمیدرضا جلایی پور، فعال سیاسی اصلاح طلب گفت:

در انتخابات اخیرآمریکا نظر سنجیها مستمرا از پیروزی بایدن بر ترامپ خبر میداد ولی عدهای از مردم ایران تا لحظات آخر
نمیخواستندشکست ترامپ را قبول کنند. مثلا در یک نظر خواهی بیست هزار نفره در فضای آنلاین، پنجاه و پنج درصد

پاسخگویان خود را طرفدار ترامپ اعلام کرده بودند. از اینرو سوال مهم در ایران این است که چرا ترامپی که کاراترین
تحریم اقتصادی علیه بشریت را بر مردم ایران تحمیل کرده و از یک توافق جمعی یک طرفه بیرون رفته، باز باید تعدادی از

مردم ایران طرفدار ترامپ باشند؟ چرا تعدادی از مردم از شکست ترامپ ناراحت شدند؟

به گزارش اسپادانا خبر، او در گفنگو با امتداد ادامه داد:

پاسخ به این سوال به شرایط داخلی ایران باز میگردد. در بیست سال گذشته مردم در انتخابات کرارا شرکت کردند به امید
اصلاح امور رای دادند ولی میدیدند دولت موازی در حاکمیت در برابر مطالبه «اصلاح» مقاومت میکند. رخدادها و اعتراضات
دیماه ۹۶ و آبان ۹۸ نشان داد بخشی از مردم از امید به تغییر ناامید شدند. در چنین فضای نومیدانهای عدهای از مردم احساس

کردند برای حاکمیتی که تن به اصلاح نمیدهد موجود تندرویی مثل ترامپ زورگو خوب است تا به جمهوری اسلامی فشار
بیاورد. اینک همین مردم امید بسته به ترامپ میبینند پس از سه سال فشار حداکثری ترامپ، این ترامپ در انتخابات آمریکا در

حال شکست است، لذا ناراحت میشوند و آمادگی ندارند شکست او را تحمل کنند حتی بشنوند. واکنش آسیبگونه فوق از
سوی بخشی از مردم نیازمند وارسی بیشتر است. بیایید فرض کنیم فشارهای حداکثری ترامپ علیه ایران و جمهوری اسلامی

در سه سال گذشته نتیجه میداد و جمهوری اسلامی را به زانو در میآورد. آیا در صورت وقوع چنین حالتی در ایران دموکراسی
تقویت میشد؟ و کشور ایران در مسیر توسعه همهجانبه، پایدار وعادلانه قرار میگرفت یا اینکه ایران وارد خاورمیانه آشوبناک

و فرایند سوری شدن میشد؟ به نظر من اگر ترامپ فاشیست در فشار علیه ایران موفق میشد، درهای جهنم را بر روی
ایران باز میکرد نه درهای بهشت را. بنابراین حاکمیت باید از خود سوال کند که چه بر سر مردم ایران آورده که بخشی از

مردم از شکست ترامپ ناراحت شدهاند؟ پاسخ برای وقوع این «رخداد تلخ جمعی» روشن است:

حاکمیتی که در برابر اصلاحات نهادینه شده مقاومت میکند (که آخرین آن مهندسی انتخابات مجلس یازده بود)، چنین محصول
عجیب و جانکاهی را برداشت میکند. 

[1] دونالد ترامپبرچسب ها: 
[2] اصلاح طلبان

[3] انتخابات
[4] اعتراض
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